
Opole, 15 października 2024 r.

                       
           KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
    ul. Głogowska 24, 45-315 Opole
     
      MT.2370.16.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy o wartości zamówienia nie przekraczającego progów unijnych,
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(tj. z dnia 19 sierpnia 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) - dalej p.z.p. na realizację zadania pn.

„REMONT POSADZEK W JEDNOSTCE RATOWNICZO-GAŚNICZEJ NR 1
Z SIEDZIBĄ W OPOLU”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (tj. z dnia 19 sierpnia 2024 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że
w prowadzonym postępowaniu, w wyznaczonym terminie, złożono następujące oferty:

Nr 
oferty Wykonawca Cena brutto [zł] Gwarancja

1

Usługi Inżyniersko-Budowlana IMPOST 
Tomasz Duszyński, ul. Łąkowa 15, 46-022 
Kępa,
NIP: 8321819067

490 000,01 60

2
OPOL-SKA Sp. Z o.o. Sp. Komandytowa, u. 
Wygonowa 81/13, 45-402 Opole,
NIP: 7543064373

467 400,00 60

3
ROB – BUD Robert Siudyka
ul. 21 Stycznia 23, 542 – 460 Przeczyce
NIP: 625 246 07 44

999 000,00 60

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4zdaobsgu2te
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4zdaobsgu2te

		2024-10-16T06:53:13+0000
	Marcin Urban




